
8208(B) 8208(B)

站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天

屏東總站 06:25 57 50 2100 2170 屏東總站 06:45 烏龍 06:50 61 53 2226 2300

南區市場 06:29 57 50 2100 2170 公館 06:50 41 36 1512 1562 港西 06:53 54 47 1974 2040

台糖前 06:31 57 50 2100 2170 萬丹國中 06:57 25 22 924 955 內庄 06:55 48 42 1764 1823

復興國小 06:32 57 50 2100 2170 上萬丹 06:57 25 22 924 955 仙公廟 07:00 42 37 1554 1606

新寮 06:33 57 50 2100 2170 萬丹警局 06:58 25 22 924 955

劉厝 06:34 57 50 2100 2170

復興新村 06:35 57 50 2100 2170

復興路教會 06:36 57 50 2100 2170

廣安 06:41 33 29 1218 1259 8238 8240

大湖仔 06:48 25 22 924 955 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天

溝仔墘 06:50 25 22 924 955 屏東總站 06:21 62 54 2268 2344 三地門 06:01 77 68 2856 2951

中央市場 06:23 62 54 2268 2344 新隘寮 06:04 71 62 2604 2691

東市場 06:23 62 54 2268 2344 黎明 06:06 62 54 2268 2344

工業區 06:24 62 54 2268 2344 龍泉 06:11 55 48 2016 2083

屏東大學民生校區 06:25 62 54 2268 2344 屏科大 06:11 45 39 1638 1693

站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 下屏東 06:26 56 50 2100 2170 老埤 06:16 41 36 1512 1562

枋寮 06:35 85 74 3108 3212 屏東大學屏商校區 06:27 56 50 2100 2170 興南 06:19 34 30 1260 1302

水底寮 06:38 76 67 2814 2908 麟洛 06:31 49 43 1806 1866 美和 06:23 25 22 924 955

東海 06:42 70 61 2562 2647 麟洛國中 06:33 44 39 1638 1693 忠心崙 06:24 25 22 924 955

佳冬 06:50 58 51 2142 2213 豐田 06:36 40 35 1470 1519

玉光村 06:55 48 42 1764 1823 東寧 06:37 34 30 1260 1302

石光見 06:58 42 37 1554 1606 內埔廟口 06:38 31 27 1134 1172

昌隆 07:02 39 34 1428 1476 內埔公所 06:39 31 27 1134 1172

新埤 07:10 29 25 1050 1085 萬巒 06:44 25 22 924 955

20230907

國立潮州高中各線交通車乘車時刻暨票價（月票、現金）
屏東( 經萬丹 ) 線- 潮州 屏東( 經萬丹 ) 線- 潮州 路：5305  憑單：543 烏龍-潮州

屏東( 經內埔 ) 線- 潮州 三地門( 經內埔 ) 線- 潮州

路：5304  憑單：542 枋寮線



8213 8209 8210

站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天

東港 06:25 古樓 06:30 49 43 1806 1866 建功 06:35 33 29 1218 1259

上東港 06:26 44 38 1596 1649 農場 06:32 44 39 1638 1693 新埤 06:38 29 25 1050 1085

新街 06:29 44 38 1596 1649 新置 06:36 38 34 1428 1476 砂崙 06:40 29 25 1050 1085

內關帝 06:31 36 31 1302 1345 老藤村 06:39 33 29 1218 1259 新竹寮 06:41 29 25 1050 1085

佳佐 06:42 25 22 924 955 打鐵 06:43 25 22 924 955

8215(A) 萬巒 06:45 25 22 924 955 武丁路口 06:45 25 22 924 955

站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 頭溝水 06:47 25 22 924 955 興美里 06:47 25 22 924 955

東港站 06:25 44 38 1596 1649

港東 06:35 29 26 1092 1128

北勢 06:42 25 22 924 955

崁頂 06:45 25 22 924 955 8211 8212(A)

站名 時間 現金 刷卡 30天 31天 站名 時間 現金 刷卡 30天 31天

餉潭 06:30 48 42 1764 1823 武潭 06:45 60 52 2184 2257

玉環新村 06:35 35 31 1302 1345 西方道潭 06:46 60 52 2184 2257

萬隆 06:40 31 27 1134 1172 泰武 06:47 43 38 1596 1649

東岸 06:43 25 22 924 955 萬金 06:50 34 30 1260 1302

九塊里 06:45 25 22 924 955

劉厝 06:48 25 22 924 955

20230907

東港線(北勢)- 潮州

餉潭 - 潮州線 武潭 - 潮州線

國立潮州高中各線交通車乘車時刻暨票價（月票、現金）
東港線(過溪仔)- 潮州 古樓 - 潮州線 建功 - 潮州線


